Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 28/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR EM PROJETOS DE EXTENSÃO EM 2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital Nº 28/2023 , conforme segue:

Candidato(a) Inscrito(a) no Situação

Ana Beatriz Schuindt do Amaral Projeto 1 Aprovado

Guilherme Rogerio da Silva Projeto 2 Aprovado

Juliane Gomes Lazzarini Projeto 3 Aprovado

Luís Felipe dos Santos Bessa Projeto 4 Aprovado

Junior Cesar Rosas Leite Projeto 5 Aprovado

João Vitor Pinheiro Borges Projeto 6 Aprovado

Richard Riam Neres Ferreira Projeto 7 Aprovado

Matheus Camargo Ferreira Projeto 7 Aprovado

Maria Eduarda Oliveira Motti Projeto 8 Aprovado

Pedro Fernandes Barbosa Costa Projeto 9 Aprovado

Alexandre César Marconcini Soares Santos Projeto 10 Aprovado

Maria José dos Santos Carvalho Projeto 11 - Estudante Aprovado

Yasmin Rojas Fonseca Projeto 11 - Colaborador Externo Aprovado

Roberta Aparecida Leal Dos Santos Projeto 2 Classificado

Guilherme Souza Alencastro Projeto 3 Classificado

Gabriella Branco Batista Projeto 4 Classificado

Emanuel Sampaio Araújo Projeto 7 Classificado

Paulo Henrique Brandão de Araújo Projeto 7 Classificado

Ana Clara Hass Moreira Projeto 8 Classificado

Maria Eduarda da Costa e Silva Projeto 8 Classificado

Maria Luiza Ferreira Souza Projeto 9 Classificado

Guilherme Oliveira Silva Projeto 9 Classificado

Maria Gabriela dos Santos Frades Projeto 10 Classificado

Jean Pablo Chaves Nascimento Projeto 10 Classificado

Arthur Figueiredo Alves Projeto 10 Classificado

Nicolle Ester Souza Leite Projeto 10 Classificado

Heloisa Helena Lopes Cortes Projeto 10 Classificado

Noemi Guimarães da Silva Soares Projeto 11 - Estudante Classificado

Venicius Correa do Prado Projeto 11 - Estudante Classificado

Eliane Lurdes dos Reis Pereira Projeto 11 - Estudante Classificado

Yasmim Rocha da Silva Projeto 11 - Estudante Classificado

Bruno Figueiredo de Campos Projeto 11 - Estudante Classificado

Hiago Mendes Ferreira Projeto 11 - Estudante Classificado

Suzane de Souza Bastos Projeto 11 - Colaborador Externo Classificado

Juliano Marins Guimarães Projeto 3 Desclassificado - Item 3.1

Maria Eduarda Oliveira Motti Projeto 10 Desclassificada - item 2.4

Cuiabá-MT, 19 de julho de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: